Lectio XIII: *Origo et progressus philosophiae christianaे . Philosophia mere negativa, mere antica humanistica<sup>5</sup> et philosophia rationalis ac positiva. Exponitur doctrina sceptice-theologica Huetii.*; pp. 138-179.

Lectio XIV: *Exponitur doctrina polemico-philosophico-apologehea Passchalis.*; pp. 179-204.

Lectio XV: *Exponitur doctrina sceptico – philosophico theologicae D. de Lamennsis.*; pp. 204-246.

Lectio XVI: *Expositis doctrina philosophica- apologetica D. Bautain.*; pp. 246-268.

Lectio XVII: *Origo et progresso philosophiae vere rationalis . Exponitur doctrina philosophica D. Buvier eaque cum principiis fidei comparatur.*; pp. 269- 301.

Lectio XVIII: *De via et ratione qua philosophandi methodus rationalistica impugnata fuit in Anglia præsertim à scholae scoticae philosophis.*; pp. 301-344.

Lectio XIX: *De via et ratione qua philosophandi methodus rationalistica impugnata fuit in Germania, Jacobi, Ancillon etc.*; pp. 344-397

*Het deel eindigt met Partis historicae Finis soli Deo Honore*

---

<sup>4</sup> Begint op p. 549

<sup>5</sup> Moeilijk leesbaar wat er staat.

Theologia generalis 1.3 bestaat uit lectio XX - lectio XXVI; pp. 322.

Lectio XX: *Introductionis philosophiae pars theoretica sive*

*Expositio principiorum quibus solis veritas et primitus cognoscitur et cognita rite demonstrari potest: systematum hactenus expositorum brevis enumeratio. Discrimen quod intercedit inter disciplinas speculativas seu reales et objectivas seu reales; pp. 1-41.*

Lectio XXI: *De iis quae universe requiruntur ut sistema quoddam legitimum pariter et objective verum certumque haberi possit.; pp. 42-69.*

Lectio XXII: *De veritatis cognitione universim spectata. De cognoscendi facultate primigenio. De duplice cuius vis cognitionis elemento scilicet rationali et empyrico intelligibili et sensibili sive de ratione et sensu ac mutua utriusque conjunctione.; pp. 69-111.*

Lectio XXIII: *De via et ratione qua cognitiones omnes ab ideis rationis theoreticae derivantur an et quo usque omnes cognitiones ab una idaea prima deduci possint.; pp. 112-166.*

Lectio XXIV: *De cognitionis origine. De conditionibus empiricis ad formandus ideas generales, et praesertim ad cognoscendus veritates intellectuales et morales requisitus. De sermone et sermocinandi facultate ejusque nexu cum facultate cognoscendi praesertim superiori.; pp. 166-237.*

Lectio XXV: *De mentis humanae activitate et receptivitate et mutuo utriusque nexu. De externae institutionis necessitate quatenus hac ex solis naturae legibus demonstrari potest.; pp. 237-277.*